
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.08.2023  № 668
м. Бровари

Про надання дозволу 
на переоформлення
майнових прав та
інвестиційного внеску

Керуючись статтями 176, 177 Сімейного кодексу України, статтями 177, 656, 
657 Цивільного кодексу України, статтями 17, 18 Закону України «Про охорону 
дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту 
бездомних осіб та безпритульних дітей», підпунктом 4 пунктом «б» частини 
першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, повʼязаної із захистом прав дитини», 
розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 16 серпня 2023 року №8843/9.4/В, 
заяву ***, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл *** на переоформлення з Товариством з обмеженою 
відповідальністю «СІА» майнових прав по Договору купівлі-продажу майнових 
прав №19947/Б005-4-Г2 від 20.09.2019 на імʼя малолітньої ***, *** р.н., в 
порядку спадкування з подальшою реєстрацією на її імʼя права власності на 
відповідне нерухоме майно на підставі цього договору з правом підписання 
відповідних документів. При цьому права дитини порушені не будуть.

2. Надати дозвіл *** на переоформлення з Публічним акціонерним 
товариством «Закритий недиверсифікований венчурний корпоративний 
інвестиційний фонд «ЛІНТЕР» інвестиційного внеску по Інвестиційному 
договору №18673/Б026-5 від 28.05.2019 на імʼя малолітньої ***, *** р.н., в 
порядку спадкування з подальшою реєстрацією на її імʼя права власності на 
відповідне нерухоме майно на підставі цього договору з правом підписання 
відповідних документів. При цьому права дитини порушені не будуть.



2

3. Термін дії дозволу один рік з дня прийняття рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                               Лариса ВИНОГРАДОВА


